EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÕES

Tomada de Preços N. º 002/2018

   O Município de Indianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal torna público que

se encontra aberta a licitação pelo Edital na forma de Tomada de Preços n.º 002/2018, cujo objeto é

Contratação de empresa especializada para realizar serviços de pavimentação e recape de ruas do

município de Indianópolis, conforme contrato 1037978-29 – convênio 1037978-29/2017 MCIDADES.

   DATA E HORÁRIO: A entrega dos envelopes contendo Habilitação e Proposta de Preços,

além de credenciamento (conforme o caso) até o dia 29 de julho de 2018 às 16h. A abertura da sessão

ocorrerá no dia 30 de julho às 07h50min.

   INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS: Informações poderão ser obtidas de segunda a

sexta-feira, das 8:00 às 16:00 horas, na Prefeitura Municipal.

   VALOR GLOBAL: R$270.909,30 (duzentos e setenta mil, novecentos e nove reais e trinta

centavos)

   Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, em 14/08/2018.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

PREFEITO MUNICIPAL

ANTONIA APARECIDA DE ABREU

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO